
 
 
 

 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

 

 

s názvem 

ZŠ U Červených domků Hodonín – stavební 
úpravy 

Zadavatel: 

Město Hodonín  
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín  

IČ 00284891 

 



Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

V projektové dokumentaci k výše uvedené zakázce je v technické zprávě uvedeno vybavení 
výukového altánu: žákovský stůl dvojmístný 15 ks, žákovská židle 30 ks, dále pak učitelský 
stůl+židle a mobilní tabule. Není uvedena bližší specifikace těchto výrobků a ve výkazu výměr je 
uveden jiný počet. Žádáme o sdělení, který údaj je správný a dále pak o doplnění specifikace. 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Správné počty kusů vybavení jsou uvedeny v technické zprávě. Chyba ve výkazu výměr byla 
odstraněna. Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Bližší 
specifikace vybavení výukového altánu je nově uvedena v listu projektové dokumentace  SO.01 
… VÝUKOVÝ ALTÁN, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez dotazu) 
 

Zadavatel upravuje čl. 25.2. zadávací dokumentace takto: 

25.2. Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou povinni předložit zadavateli současně s 

doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů dokument, ve které je obsažen 

závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 

vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 

dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

Dokument bude podepsána každým z dodavatelů, resp. osobou oprávněnou jednat jménem či 

za každého z dodavatelů v souladu s čl. 26. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1  Výkaz výměr ve znění SVZD č. 1 
Příloha č. 2 List projektové dokumentace SO.01 … VÝUKOVÝ ALTÁN 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky předloží přílohu č. 1 - Výkazy výměr ve znění SVZD č. 1. V 
případě, že dodavatel nepředloží výkaz výměr ve znění souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek dle § 99 zákona a 
vzhledem k tomu, že zmeškal lhůtu pro odeslání vysvětlení zadávací dokumentace, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o tolik dnů, o kolik přesáhla doba od doručení 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání 
vysvětlení 3 pracovní dny a přiměřeně povaze vysvětlení zadávací dokumentace do 30. 4. 
2019 do 14:30 hod. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 17. 4. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-04-17T14:47:28+0200
	Ing. Petr Kolář




